CNPJ nº 69.382.406/0001-82. Dotação
Orçamentária: Código da Ficha: 689, Órgão: 02
PODER EXECUTIVO, Unidade: 15 FUNDO DE
MAN. E DES. DA EDUC. BÁS. E VAL. PROF.
EDUC, Dotação:
12.361.0051.2208.00003.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. Valor Global: R$ 161.332,04 (cento
e sessenta e um mil, trezentos e trinta e dois reais
e quatro centavos). Vigência Inicial: 9 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 9 de
Dezembro de 2026. Cleudimar Soares Lopes -
Secretária de Educação. Felipe Alves de Souza -
Secretário Municipal de Fazenda e Finanças.
Santa Luzia - MA,11 de Dezembro de 2025.